Przedszkole nr 1 im. Misia
Uszatka

ul. prof. ZBIGNIEWA
STEOKIEGO 11

62-035 KORNIK

Rachunek zyskow i strat jednostki
(wariant porownawczy) 4foTtLM;

Numer identyfikacyjny
REGON 301638600

sporzadzony na dzien 31-12-2020 r.

A Przychody netto z podstawowej dziatalnosci operacyjnej
l. Przychody netto ze sprzedazy produktéw
Il. Zmiana stanu produktéw (zwiekszenie - warto$¢ dodatnia, zmniejszenie - warto$¢ ujemna)

M. Koszt wytworzenia produktéw na wtasne potrzeby jednostki

V. Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatow
V. Dotacje na finansowanie dziatalno$ci podstawowe;j
VI. Przychody z tytutu dochodéw budzetowych

B. Koszty dziatalnosci operacyjnej

l. Amortyzacja

II. Zuzycie materiatéw i energii

M. Ustugi obce

V. Podatki i optaty

V. Wynagrodzenia

VI. Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia dla pracownikéw
VII. Pozostate koszty rodzajowe

VIII. Warto$¢ sprzedanych towaréw i materiatow

IX. Inne $wiadczenia finansowane z budzetu

X. Pozostate obcigzenia

C. Zysk (strata) z dziatalnosci podstawowej (A - B)

D. Pozostate przychody operacyjne

l. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywéw trwatych
Il. Dotacje
M. Inne przychody operacyjne

E. Pozostate koszty operacyjne

| Koszty inwestycji finansowanych ze $rodkéw wtasnych samorzadowych zaktadéw budzetowych i
dochodéw jednostek budzetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku

Il. Pozostate koszty operacyjne

F. Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C + D - E)
G. Przychody finansowe

l. Dywidendy i udzialy w zyskach

Il. Odsetki

M. Inne

Adresat

Burmistrz Miasta i Gminy Kérnik
ul. Plac Niepodlegtosci 1, Kérnik

62-035 KORNIK

Stan na
koniec roku
poprzedniego

231 693,00
231 670,50
0,00

0,00

0,00

0,00

22,50

2 275917,72
106 347,13
315 712,58
86 776,49

4 440,00

1 422 757,32
336 579,66
3 304,54
0,00

0,00

0,00

-2 044 224,72
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 044 224,72
237,25

0,00

237,25

0,00

Stan na
koniec roku
biezgcego

161 671,80
161 324,80
0,00

0,00

0,00

0,00

347,00

2 504 369,67
107 208,15
331 430,78
97 084,58

1 464,00

1 586 437,99
379 686,87

1 057,30
0,00

0,00

0,00

-2 342 697,87
67 138,70
0,00

0,00

67 138,70
0,00

0,00

0,00

-2 275 559,17
44,46

0,00

44,46

0,00
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H. Koszty finansowe

L Odsetki

I. Inne *

L Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. Podatek dochodowy

K. Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty)
L. Zysk (strata) netto (1 - J - K)

GLOWNA KSIEOOWA

mgr--SyiwiydJaku-bawska

(gtgwfiy ksiegowy) (rok, miesigc, dzien)

0,00

0,00

0,00

-2 043 987,47

0,00

288,48

-2 044 275,95

0,00

0,00

0,00

-2 275 514,71

0,00

6,99

-2 275 521,70

Dyrektor Przedszkola

mgr Beata Krakowska

(kierownik jednostki)
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PRZEDSZKOLE NR 1
im* Misia Uszatka
62-035 Karnik, ul. prof. Zbigniewa Steckiego 11
tel./fax 61 81 -70-24.8
NIP 7773195802 Regon 301638600

Zakgcznik nr 2

do Zarzadzenia Nr 184/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Kornik
z dnia 21 grudnia 2018r.

ARKUSZ WZAJEMNYCH ROZLICZEN - WYLACZENIA DO RACHUNKU ZYSKOW | STRAT

Konto 976 ,,Wzajemne rozliczenia miedzy jednostkami” - Przychody

Wykaz - stan narastajaco za rok 2020

Lp.  Nazwa i adres Tytut Symbol
Kontrahenta przychodu  konta
syntetycz
nego

1 Osrodek Pomocy  Optata za 201
Spotecznej positki

2.

3.

Razem

Konto 976 ,,Wzajemne rozliczenia miedzy jednostkami”
Wykaz - stan narastajgco za rok 2020

Lp- Nazwa i adres Tytut przychodu  Symbol

Kontrahenta konta
syntetycz
nego

1. Urzad Miasta i Zakup ustug 201

Gminy Kornik telekomunikacyj

nych
2.
3.
Razem

GLOWNA K "GpWA

mgr SylwjAJakJbo”ska

Kwota
brutto

1429,00

1429,00

- Koszty

Kwota
brutto

442,80

442,80

Kwota Kwota Pozycja  Uwagi
netto podatku w
VAT rachunk
u
zyskow |
strat
1429,00 0,00 Al
1429,00
Kwota  Kwota Pozycja  Uwagi
netto podatku w
VAT rachunk
u
zyskow i
strat
442,80 0,00 B.I
442,80 0,00

Dyrektor Przedszkola

mgr



